СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	19 июня 2018 года
	г.Благодарный
	№ 137

О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14

В соответствии со статьями 10, 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 71 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 57 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края» Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 на 09 сентября 2018 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Благодарненского района.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Благодарненского городского округа Ставропольского края «Известия Благодарненского городского округа Ставропольского края» и разместить на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

_____________________И.А. Ерохин
	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]
____________________С.Т. Бычков